



भारती कॉलेज
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
BHARATI COLLEGE
(University of Delhi)

सी-4, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058 | C-4, Janak Puri, New Delhi-110058

दूरभाष : 011 43273000 फ़ैक्स : 43273040, 43273060 | Ph.: 011 43273000 Fax : 43273040, 43273060

E-mail : principalbc@gmail.com | Website : www.bharaticollege.du.ac.in

Ref: BC/Admin/T/Com. Sci/2025/627

दिनांक: 08.08.2025

सूचना
NOTICE

अतिथि आचार्य के लिए वॉक-इन साक्षात्कार:

क्रम संख्या	विभाग	दिनांक	पहुँचने का समय	पदों की संख्या
1.	कंप्यूटर विज्ञान	21-08-2025	प्रातः 10:30 पूर्वाह्न	01 – अनारक्षित

- उम्मीदवार के पास यूजीसी/दिल्ली विश्वविद्यालय के मानदंडों के अनुसार आवश्यक योग्यता और पात्रता होनी चाहिए।
- उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे सत्यापन के लिए सभी स्व-सत्यापित आवश्यक दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों और मूल प्रतियों के साथ बायोडेटा की एक प्रति साथ लाएं।
- उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तिथि और समय की पुष्टि करने के लिए नियमित रूप से महाविद्यालय की वेबसाइट यानी www.bharaticollege.du.ac.in पर जाने की सलाह दी जाती है।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- महाविद्यालय रिक्रियों की संख्या/प्रकृति को बदलने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- उम्मीदवार को नीचे दिया गया गूगल फॉर्म भरना होगा। गूगल फॉर्म भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 18-08-2025 शाम 05:00 बजे तक है।

WALK IN INTERVIEW FOR GUEST FACULTY

S. No.	Department	Date	Reporting Time	No. of Posts
1.	Computer Science	21-08-2025	10:30 a.m.	01–Unreserved

- Candidate should have the necessary qualification and eligibility as per UGC/University of Delhi norms.
- Candidates are advised to bring a copy of the resume along with all self-attested necessary documents/certificates and originals for verification.
- Candidates are advised to visit College website i.e. www.bharaticollege.du.ac.in regularly to verify the date & time of interviews.
- No TA/DA shall be paid for attending the interview.
- The College reserves the right to alter the number/nature of vacancy.
- Candidate must fill the Google form given below. Last date to fill the Google form is 18-08-2025 till 05:00 p.m.

Link for Google form:

https://docs.google.com/forms/d/13LZD0qb8KQSac3mfT6UvcwqZwDE5IBWUHAMCFM_pwFk/preview

प्रो. सलोनी गुप्ता /Prof. Saloni Gupta
प्राचार्या /Principal

Click Here to

Apply